EDITAL Nº 002/2020 – PRAE/UERN

TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS

PARA O PROCESSO SELETIVO DE PREENCHIMENTO

DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO INTERNO

DA UERN.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o

cronograma de entrevistas dos alunos que concorrem a estágios para atuação no âmbito da

UERN:

1. DA ENTREVISTA:

1.1. As entrevistas serão realizadas no período de 17 e 18 de fevereiro de 2020, na

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, conforme quadro abaixo;

1.2. As entrevistas serão realizadas de acordo com lista divulgada no quadro e

obedecerão à ordem de chegada dos candidatos;

1.3. O horário de chegada do candidato não poderá ultrapassar 01(uma) hora do

horário estabelecido no quadro abaixo.

QUADRO DE DIAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS:

DATA/HORÁ

RIO

UNIDADES CURSOS  CANDIDATOS

17/02/2020

 08h

segunda-feira

SAE(PRAE)/

NPJ(FAD)/

PROAD

Administração

ELISE MITRA FERNANDES DE MENDONÇA

KENYA MARIA PORCINA DA SILVA

LUCAS KELTON FREITAS DA SILVA

17/02/2020

09h

segunda-feira

SEE(PRAE)
Educação Física

(bacharelado)

DIEGO RIBEIRO DA SILVA ALVES

JOÃO LUCAS DE ALMEIDA MELO LIBANIO DA

SILVA

JOSIAS HILARIO COSTA NETO

LUCENIR FERREIRA DA SILVA

MARCIA LAYANE ELIAS DE ARAUJO

PEDRO LUCAS RODRIGUES GARCIA DE SOUZA

17/02/2020

08h

segunda-feira

FACEM
Gestão

Ambiental

MARIA DAYANNE VIEIRA

RAQUEL KEIZA AMORIM DA COSTA

SAMARA SUELLY DANTAS

17/02/2020

08h30min

segunda-feira

FACEM Turismo

DANIELLY KEROLY REGINALDO DA COSTA

HODALISSA CYNARA ALVES DE OLIVEIRA

IASCARA GISLANE CAVALCANTE ALVES

MATEUS DE OLIVEIRA SILVA

WILKEM BRENDON DE LIMA

YASMIN DA SILVA NASCIMENTO

17/02/2020

09h30min

segunda-feira

FACEM
Ciências

Econômicas

BIANCA DA SILVA LIMA

BRUNO GARCIA DE MEDEIROS

CIBELLE MAENA MUNIZ CAVALCANTE

IGOR PONTES DOS SANTOS BOTELHO

KATTIUZA CHEZANNA DUARTE NOGUEIRA

VANESSA BATISTA GENESIO DE OLIVEIRA

WESLEY DA SILVA OLIVEIRA

17/02/2020

14h

segunda-feira

UCI

FACEM

PROPLAN

Ciências

Contábeis

ALYCIA SAYONARA COSTA SILVA

ANA FLAVIA LIMA DA SILVA

ANDRESSA DAIANY DE OLIVEIRA

EMANUELY CARLA DA SILVA MENESES

FRANCILANDIA DE LIMA MAIA

FRANCISCA ARIDEIA VIEIRA DAS GRAÇAS

GLAUCIA DE OLIVEIRA MENESES

IASKARA HAGLAYNE SOUZA DE FARIAS

IDELFONSO MAIA LIMA

JHONATA DO NASCIMENTO SILVA

JOÃO LUCAS DE ALBUQUERQUE MACEDO

LAYLA CRISTINA LIMA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA DANTAS DA SILVA

MYSLA LIGIA JACOME PESSOA

PEDRO RIHAN DA SILVA LIMA

VITORIA CRISTINA LIMA EDUARDO

18/02/2020

08h30min

terça-feira

AGECOM

UERNTV

DAINT

FAFIC

Publicidade e

Propaganda/

Rádio, Tv e

Internet/

Jornalismo

AMANDA CORDEIRO DOS SANTOS

ANDRÉ DUARTE DA SILVA

ARTHUR LUCAS SILVA MAIA

BEATRIZ DO NASCIMENTO PINTO

BRENO DA SILVA NASCIMENTO

FAGUNDES VERISSIMO RODRIGUES

FRANCISCA SAMARA DA SILVA

JOSE FELIPE DE MOURA JUNIOR

LILIA CRISTINE SANTANA DOS SANTOS

LUARA RAVENA LINHARES DE QUEIROZ

LUCIMARA NASCIMENTO TORRES

LUIZ VINYCIOS REGO DE MENEZES

LUZIA ANDREZA MENEZES DO MONTE

MARIA GABRIELA DE LIMA

RACHEL OLIVEIRA AMORIM SILVA

RANNYSON MYKAEL DA SILVA MOURA

SANDRA DA SILVA OLIVEIRA

SARAH ALVES DOS SANTOS

TAINES LAIS DA SILVA GOMES

18/02/2020

14h

terça-feira

DAINT

Letras –

habilitação em

língua

portuguesa

ELLEN CARLA ALVES MARQUES

MARCELA AIANNE REBOUÇAS

18/02/2020

15h

NPJ(FAD)

Ciências da

CAROLAYNE BARRETO DA SILVA

ENIO GABRIEL DE MORAIS DIAS

terça-feira computação JOSE FAGNER ALVES DA SILVA

LUCAS GABRIEL FIGUEIREDO DUARTE

18/02/2020

15h

terça-feira

NPJ(FAD) História

CARLA CECILIA DA SILVA

FELIPE BELCHIOR FERNANDES MOREIRA

FELIX EMANUEL DE OLIVEIRA MARQUES

FLAVIA LETICIA SOUZA DE FRANÇA

GABRIEL ALVES DOS SANTOS

GIAN HENRIQUE FELIPE

LUCAS SAUL DE CARVALHO COSTA

MOIZES SABOIA DA SILVA

Mossoró-RN, 13 de fevereiro de 2020.

Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Estágios e Convênios

Erison Natécio da Costa Torres

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis